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Styremøte Mandag 28.November 
Tilstede Sigurd, Dave, Håkon, Camilla, Anette, Wolfgang 

Fraværende Runar, Asko 

Referent Håkon 

Sted Klubbhuset 

Sammendrag fra møtet: 
Da alle saker lett forsvinner i mengden må man være egyptisk Hieroglyftolker for å finne det 
som er nytt i dette referatet. Ny tekst er dermed markert i blått. Dessuten lages det her et 
sammendrag av styremøtet som ble holdt. 
 
Økonomi og Budsjett:  
Wolfgang presenterte hvordan klubben ligger an budsjettmessig. Vi har 50% høyere inntekt 
enn budsjettert og lavere utgifter. Overskudd pr nå i år er på 110.000,- Disponible midler 
ligger på ca 500.000,- 
 
Klubbhus & eiendom:  
Følgende er vedtatt å utføre snarest: 

- Bytte lysarmatur med IP godkjente i båtgarasje. 
- Innstallere seriekoblede Brannvarslere på klubbhuset 
- Støpe rør i brygaa 

Pris overnatting for gjestedykkere på klubbhuset ble tatt opp og flertall mente at utgifter 
klubben har med oppgradering av flaskebank, kompressor og økte strømpriser reflekteres i 
prisen som er satt på å leie huset. Forslag om at dykkere som overstiger sengekapasiteten 
ikke skal betales for. Kom forslag om å innrede det andre bakrommet i andreetasjen, dette 
vil bli tema på neste månedsmøte. 
 
Kompressor:  
”Gorilla” har vært på ferie i dyrehagen en stund da det er få skader, følgende pågår: 

- Trykktest av flaskebanken + montere nye bankflasker 
- Luftanalyse på stasjonær og portabel kompressor  

Lophelia:  
Båten har sine defekter og styret har mottat tilbud fra Kvitsøy hvor de har bygget båten om 
innstallasjon av en Nanni 165 HK motor til ca 220.000 inkl arbeid, gearkasse og 
instrumenter. 

- Reparere lensepumpe (Dugnad) 
- Nye pakninger på lukene.(Dugnad) 

Styret går inn for at motoren i Lophelia byttes ut med en ny ihht til ekstraordinært årsmøte 
holdt i vår som enstemmig gikk inn for motorbytte. 
 
Organisasjon:  
Forslag om å danne komiteer, eksempelvis aktivitetskomite, båtkomite, huskomite etc. 
Bakgrunn er at ofte er oppgaver tilf.eks båtsjef for omfattende for en person. 
Forslag om å endre lovene til klubben. Pr i dag er alt innlemmet i lovene og man må ha 
ekstraordinært årsmøte for å endre ting som eksempelvis rutiner for bruk av kompressor og 
Lopehliakjøring. 
Forslag om å innlemme gasskjøkken i klubben videreføres til Årsmøtet. 
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Båtpengesystemet:  
Tatt opp på forrige månedsmøte at Båtpengesystemet bør endres da aktiviteter som 
vraklørdager o.l som krever litt seilingsdistanse dør ut. Ref saks-email sendt styret: 
 
”En stor andel av klubbdykkene er blitt landdykk enten i den såkallte "Balderhagen" eller dykk hvor man kjører bil steder man tidligere 
benyttet Lophelia. Amøy, Ulsnes, Lundsvågen etc er blitt bilmål. Rekkevidden på Lophelia har blitt begrenset til nærområdet og det er bare 
et spørsmål om tid før medlemmene blir lei av å dykke Steinsøy og Ulsnes. Bruken av Lophelia har gått ned og vil jeg tippe så faller det 
enda mer fremover. 
  
Lophelia har ikke vært kjørt lenger enn til Bru etter båtpengene ble økt. Tidligere aktiviteter som gjorde dykkinga litt mer interressant for 
medlemmene har dødd ut eller gått over i privat regi. Vi hadde tidligere "vraklørdagen" hvor vi tok en litt lengre tur med grilling og dykking. 
Mål her var kanskje Ceang, Dresden eller Kaldnes. En slik tur i dag koster med 6 deltakere 4800,- og er ikke lenger aktuellt for de fleste. 
Jeg som arrangerte disse lørdagene kommer ikke til å arrangere det i klubbregi lenger. Man kan leie en rib med fører og servering for den 
prisen inne i byen. Det som har skjedd er at man fyller gass på klubben og tar slik "interressant" dykking til private båter. Dette medfører at 
medlemsmassen i SDK ikke lenger har tilgang til andre aktiviter enn dykking i nærområdet eller klubbens turer. 
  
Kanskje dette er noe vi bør tenke oss litt om på? Og ikke bare telle kroner? Det er aktivitet og skaping av interressant dykking som gjør 
SDK attraktiv for medlemmene og det bør prioriteres å lage så mye mangfold som mulig for å opprettholde dette. Å innskrenke dykkinga 
med en "bompengering" rundt Hundvåg på Lophelia slik det er i dag er ikke veien å gå.” 

 
Diskutert på møte med forskjellige innspill, men samtlige enige om at båtpengesystemet bør 
endres da det er klart at det ikke er sunt for klubbaktiviteten og er et system som ble innført 
til evaluering. Åpent for alle medlemmer å komme med forslag på ny måte å sette opp 
båtpengesystemet på uten at båten drives med underskudd. Vanskelig å løse på så kort tid 
som møtet var tildelt, ny motor kan eksempelvis spille inn begge veier. Klubbens medlemmer 
betaler en årskontigent som ikke er direkte relatert til båtpengene, forslag om å la noe av det 
komme inn i regnskapet til båtpengene. Utregningen av båtpengene pr dags dato ble også 
diskutert om var korrekt måte å gjøre det på uten at det ble noen konklusjon. 
 
 
Søppel  
Kommunalt søppelhåndtering er sjekket, men blir for kostbart (ca 8000 i året). Det er ikke 
søppelet som er problemet, men at søppel blir generert på klubbhuset.Det må litt 
kulturendring til eller at noen kjører søppelet til IVAR. Om vi ikke klarer å ta søppelet vårt 
med oss, hvordan kan vi klare å passe på båt, klubbhus og kompressor? Styret enige om at 
det må litt dugnadsvilje og holdningsendring til. Det vedtas å sendes ut sammen med annet i 
en fellesmail. Det går tusener av folk til Dalsnuten hvert år og det flyter ikke søppel der... 
 
Sponsormidler:  
DNB har sponsormidler som må undersøkes nærmere. Alle medlemmer bør lukte tter 
sponsorordninger og tilskudd a’la det Kjartan har lagt ut i forumet da det kan bringe enkle 
midler til klubben. 
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Pyntesundet:  
Pyntesundet har fremdeles dykkeforbud da det er i Stavanger indre havn. Ingenting er endret 
når det gjelder tillatelse til å dykke i Sundet eller andre deler av indre havn for den saks 
skyld. Diskutert på styremøte at dette er vanskelig å endre på permanent basis. Klubbdykk 
skal ikke foregå i Pyntesundet. Sak lukkes foreløpig selv om Pyntesundet er ansett som en 
verdifull dykkeplass for klubben. En reminder sendes ut i fellesmailen. 
 
Parkering:  
Parkering er blitt soneparkering på de oppmerkede feltene. Om vi medlemmer parkerer der 
risikerer vi bot.Det sjekkes litt med kommunen hva som ligger bak. Inntil videre må vi parkere 
utenom disse plassene. 
 
Webkamera:  
Interresse for å streame video på nettet krever større båndbredde. Det ble diskutert å sjekke 
med internettleverandører angående sponsing av dette. 
 
Nye saker 
Nr. Sak Ansv. 
24-11 Bytte lysarmatur i båtgarasjen til IP godkjente. De nåværende er 

av ”eldre” art og kan utgjøre en fare. 
 
Hussjef 

25-11 Støpe rørene i brygga med sement. Dette bør gjøres på neste 
dugnad. 

Hussjef/
Dugnad 
 
 

26-11 Skifte brannvarslere til seriekoblede. Sikkerhet
sleder 

27-11 Trykktest av flaskebank, innstallasjon av nye bankflasker og 
luftanalyse fra begge kompressorene. 
28.11.11 Pågår i samarbeid med Stavanger dykkersenter 

Kompres
sorsjef 

28-11 Skifte ut motor i Lopehlia med ny motor. Sigurd+A
sko+hele 
klubben 

29-11 Finne alternative til å arrangere Julebordet. Sigurd 
30-11 Innlemming av gasskjøkkenet i klubben Sigurd+G

assmeste
r 

31-11 Endre båtpengesystemet slik at aktivitet klubben er kjent for fra 
tidligere opprettholdes. Forslag kommet inn på mail og flere 
månedsmøter. 

Styret 

32-11 Søppel har igjen sklidd ut og det genereres altfor mye avfall på 
klubbhuset og medlemmer oppfordres igjen til å ta søppelet sitt og 
det de kan finne med hjem. Det sendes ut som punkt i en 
oppsamlingsmail 

Sigurd 

33-11 Sponsorer som kan gi oss en høyhastighets edb linje til klubben 
slik at vi kan streame video live fra Pyntesundet gratis. Det sjekkes 
med Hesbynett. 

Håkon 
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34-11 Dykkeforbud i Pyntesundet er fremdeles gjeldende og det skal 
ikke foregå klubbaktivitet i forbudte farvann. Det må sendes ut en 
reminder til alle medlemmer angående dette. 

Sigurd 

35-11 Undersøke litt angående den nye parkeringssituasjonen hos 
kommunen. 

Sigurd 

   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pågående saker 
Nr. Sak Ansv. 
15-11 Søppelavtale klubbhuset 

Innkommet forslag om det er mulig å få en søppelavtale for 
klubbhuset. Søppel flyter til stadighet og kun et fåtall medlemmer 
tar med seg søppel og kaster hjemme. 
 
Kommentar:  Sigurd sjekker om vi kan ordne 
”spesialsøppelsekker” som man kan sette ved søppeldunker. Om 
dette mulig er det en rimeligere løsning. 
28.11.2011 Søppelavtale blir for dyrt. Det er klubbens medlemmer 
som er ansvarlige for at vi rydder opp etter oss selv og det er 
kulturendring som må til. 

 
 
Sigurd 

23-11 Avskrivning av klubbens eiendeler 
Eldre sjøhus (eks Jadarholm) er blitt omregulert til bolig. Det er 
kommet forslag om at klubben skal betale leie til seg selv for å 
sette av kapital til klubbhuset vårt ryker. Dette vil bli diskutert videre 
og et forslag vil bli satt opp. Det eksisterer i dag ikke avskrivning på 
ting klubben eier som i fremtiden vil måtte erstattes. 
28.11.2011 Still ongoing 

Wolfgang/
Sigurd 



 
 
STAVANGER DYKKERKLUBB 
POSTBOKS 286  
4002 STAVANGER 
 
 
 
 

 

Styremøtereferat  Side 5 
 

Stiftet 1983
DYKKERKLUBB

STAVANGER

 

03-08 Båtførerkurs  
Det meldes om at båtførerkurs vil bli påbudt fra myndighetene for å 
kunne føre fritidsbåter.  Det må kartlegges hvilke konsekvenser 
dette får for SDK.  Sjekk behov, priser og evt. mulighet for å ta 
kurset interaktivt.  Finansiering må også avgjøres.  Dvs. Om 
klubben skal sponse hele eller deler av opplæringen. 
 
10.02.08: Klubben sponser medlemmer med 50% mot en 
forpliktelse av å være båtfører for dykkeklubber som leier 
klubbhuset. Øvrige medlemmer kan være med og betale full pris. 
Wolfgang hører med en kollega om han holder kurs. Vidar sender 
en mail til klubbens medlemmer 
 
27.05.08 Lovforslaget er forsinket.  Ser ut til å ikke være aktuelt 
med det første.  Håkon Sevheim sjekker om han har fortsatt har 
rett til å undervise i dette kurset. 
 
13.02.11 
Ongoing, men SDK rammes foreløpig ikke av reglene. 
 
14.03.11 
Reglene rammer kun de som er født etter 1980. Hvord an kurs 
kan tas sjekkes. Men foreløpig er 2 båtførere ramme t av 
reglene. 
 
20.06.11  
Vi sjekker om kurs til høst/vinter. 

 
Håkon 
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Avsluttede saker 
Nr. Sak Ansv. 
16-11 O2 celle rapporteres ustabil på analysator: 

O2 celle på klubbens analysator rapporteres å gi forskjellige 
resultater på samme gass. Ønskes skiftet. 
 
20.06.11 Avsluttes Gassmåler tilhører gasskjøkken så dette er ikke 
en klubbsak. Sålenge man kan kalibrere en O2 celle er den i 
orden. Medlemmer oppfordres til å analyser flaskene en god tid 
etter 

Utgår 

12-11 Dykking i Pyntesundet: 
Havnevesen og Tide har satt foten litt i vranglås når det gjelder 
dykking i Pyntesundet etter gjentatte hendelse med konflikt mellom 
skipstrafikk og dykkere.Styret ønsker å gå i dialog med 
havnevesenet for å få klarlagt regler for dykking innenfor 
Stavanger havnedistrikt som strekker seg langt ut i Ryfylke. 
 
20.06 Håkon & Sigurd holder på, men skal få fingen ut. 
28.11 Det er forbud mot dykking i Pyntesundet så saken avsluttes 
inntil videre. 

 
Håkon+Sigur
d 

01-11 Betalingsterminal klubbhuset 
En kortterminal vil koste 20% av inntektene i båtpenger og styrets 
innstilling er at det blir for mye å administrere/kontrollere og følge 
opp for kasserer. Saken anses som avsluttet, men ideer til betaling 
av båtpenger på andre måter er alltids velkomne. 
Lukket 12.03.11 

 
Styret 

02-11 Båtpenger 
Lophelia går sterkt i minus med dagens båtpengesatser. 
Dieselregninger delt på antall timer kjørt gir 40kr/time og 
vedlikeholdsutgiftene på båten gir 180kr/time. Det gir en selvkost 
på nærmere 250/timen for å benytte båten. Det vil innføres nye 
båtpengesatser umiddelbart i en evalueringsperiode og 
innspill/diskusjon rundt dette tas på månedsmøtet i mars. 
 
Det vedtas at båtkjøring for gjestedykkere som bor på klubbhuset 
regnes som dugnad, båtfører skal således ikke betale båtpenger 
for inntektsgivende dugnad for klubben. 
 
Båtpenger satt til fast 100 på alle regulære klubbdykk. (onsdag, 
Torsdag og Søndag).  
 
Lukket 12.03.11 

 
Sigurd 
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03-11 Ny lås til klubbhuset: 
Det er kun 4 nøkkelkort igjen. Det må vurderes å skifte nøkkelkort 
og evt. om det finnes et bedre låssystem som ikke må repareres 
hver vinter.  Evt montere ny kortlås av samme type. Håkon finner 
alternativer. Kjartan fikset ny låsinnsats og service. Nye nøkkelkort 
er tilgjengelige for de som har betalt kontigenten og kan fås hos 
Håkon, Dave eller Sigurd. 
Lukket 12.03.11 

 
Håkon 

06-11 Overnattingsgjester klubbhuset: 
Dagens satser gjenspeiler ikke kostnader på strøm etc og det 
vedtas av styret å øke satsene fra 200,- pr/natt til 300 pr/natt 
inkludert luftfylling. De nye satsene gjelder for alle, både 
medlemmer og ikke medlemmer. Nettsiden oppdateres med nye 
priser av Håkon, 
Saken er lukket og satsene opplyst. 
Lukket 12-03-11 

 
 
Styret 
(Håkon) 

07-11 Innvendig Dugnad klubbhuset: 
Det vil bli avholdt dugnad førstkommende lørdag (19.02) for å 
rydde opp inne på klubbhuset. Håkon oppdaterer nettside og 
sender mail til alle medlemmer. Alle medlemmer oppfordres til å 
rydde eget utstyr for å unngå fare for at det blir hittegods. 
12.03.11 Dugnad Avholdt og saken lukket 

 
Hussjef 
& Håkon 

08-11 Aktivitetskalenderen 2011 
Aktivitetskalenderen vedtas som lagt ut på ”Styret informerer”. 
Håkon sender mail til alle tursjefer og etterlyser datoer for 
gjennomføring. Kalender på Nettside oppdateres fortløpende. 
14.04.11 Aktivitetskalender oppdatert. 

 
 
Håkon 

11-10 Ny bærbar kompressor 
Innhente tilbud på ny bærbar kompressor fra Stavanger 
Dykkersenter. Vurdere å anskaffe ny, selv om den gamle kanskje 
kan overhales. Hvis den blir fikset så kan den selges. 
 
07.11.10 
Statoil dykkerklubbs kompressor er donert til SDK. Sjekket av Tor 
Arthur og benyttet på Fister tur. Luft analyse må bli utført. 
 
16.01.11 
Ongoing. Ny bensinmotor lagt inn i budsjett 
 
13.02.11  
Ongoing, det innhentes tilbud via Stavanger dykkese nter 
 
14.04.11 
Avsluttet, bensinmotor mottatt og innstallert  

 
David 



 
 
STAVANGER DYKKERKLUBB 
POSTBOKS 286  
4002 STAVANGER 
 
 
 
 

 

Styremøtereferat  Side 8 
 

Stiftet 1983
DYKKERKLUBB

STAVANGER

 

33-08 Undervannsfotoworkshop  
Det utarbeides et opplegg til å kjøres på et eller flere månedsmøter 
 
 
13.02 .11 
Ongoing. Det vil på månedsmøtet i mars bli presente rt fototips 
med kamera som ikke koster 60.000,- Dave og Wolfgan g vil 
presentere litt forskjellig utstyr og vise bilder t att med 
rimeligere kameraalternativ. Dave vil presentere li tt forskjellig 
utstyr. 
 
05.06.11 
Vidar har avholdt en meget informativ workshop på 
fototeknikker, tips & triks samt redigering av bild er i fotoshop. 
Punktet lukkes. 

 
Vidar 
 
Dave & 
Wolfgang 

   
   
11-10 Større projektor  

Sigurd har ordnet nytt lerret som dekker hele veggens bredde. Sak 
lukket 13.02.2011 

 
Sigurd 

04-11 Fyllekort Vassøy:  
Asko har ordnet fyllekort som kan benyttes på Vassøy. Dette 
oppbevares i båtskrinet. Avsluttet 11.01.2011 

Asko 

03-09 ”Save a dive kit”  
Det settes sammen en liten ”save a dive kit”, for de vanligste 
forglemmelsene. 
 
07.11.10 
Ongoing 
 
16.01.11 
Kanselleres. 
 

 
Wolfgang 
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04-10 DSB - Tilsyn ved Stavanger Dykkerklubb 
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap hadde tilsyn hos 
Stavanger Dykkerklubb den 11.06.10. Organiseringen av 
klubbdykkene ble diskutert og tilsynet endte opp med følgende 
funn: 
• Mangelfull rapportering av hendelser 
• Risikovurdering i forhold til et stort antall dykkere på tur. 
• Krav til dykkeledere 
• Arbeids/stillings instruks for dykkeledere 

 

Tilsynsrapport_Stava
nger_Dykkeklubb.pdf  
 
Styret diskutert dette i møtet og konkluderte med følgende: 
 
• Det må iverksettes en info kampanje som oppfordrer alle til 

å rapportere hendelser. 
• Ved flere enn 10 dykkere i Lophelia bør det være en 

dedikert dykkeleder i tillegg til båtføreren. 
• Samle kravene/instruksen til dykkelederne en plass. Nå er 

de spredt rundt omkring. Sjekke om NDF har et 
kurs/opplegg for dykkeledelse.  

• En er automatisk dykkeleder når en blir båtfører. Dette må 
revurderes. Det må stilles noen krav til en dykkeleder også. 

 
07.11.10 
Vedtektene oppdatert og DSB har gitt tilbakemelding om at de ikke 
har flere innvendinger. Endringene flagges på månedsmøte og på 
nettet. 
 
16.01.11 
OK 

 
Anette / 
Vidar 

09-10 Generell Rydding i båtgarasjen og verkstedet på klubbhuset 
Håkon organiserer en kjapp rydderunde. 
 
07.11.10 
Rydding utført, men av en eller annen mystisk grunn så er det 
rotete igjen. Ongoing. 
 
16.01.11 
OK 

 
Håkon 
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12-10 Web-kamera 
Kamera er klar for installering. Målet er å være live innen 
diversnight. 
  
Dugnad søndag 21. November,  3-4 stk for å installere kameraet. 
Dugnad på kloakkrøret i samme slengen. 
 
Mobilt bredbånd må anskaffes. 
 
Kamera vil typisk bli operativt og stabilt i siste liten slik at en må ha 
klart en plan for å sende ut pressemeldinger/kontakte media. 
  
Henrik må settes i gang for å implementere webkamera på 
hjemmesiden. 
 
16.01.11 
OK 

 
Wolfgang 

14-10 Båtkomite  
Motor i Lophelia er en del år eldre enn skroget og har sett sine 
beste dager. Den er i tillegg utsatt for en del korrosjon da den står i 
et fuktig og saltholdig miljø. I tillegg er vi dårlige på å holde 
motorrommet tørt.  Det opprettes en båt komité med følgende 
mandat: 
1. Kartlegge klubbens båtbehov 
2. Kartlegge båter og løsninger som tilfredsstiller behovet. 
3. Innhente kostnadsestimater for løsningene. 
4. Komme med en anbefaling til årsmøte 7. februar 2011. 
 
Følgende forespørs om deltakelse: 
Camilla 
Sigurd 
Vegard Thise 
Asko 
 
16.01.11 
OK, komiteen presenterer sin konklusjon på årsmøtet  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vidar 



 
 
STAVANGER DYKKERKLUBB 
POSTBOKS 286  
4002 STAVANGER 
 
 
 
 

 

Styremøtereferat  Side 11 
 

Stiftet 1983
DYKKERKLUBB

STAVANGER

 

15-10 Kriteliste  
Ny liste må henges opp 
 
Kiosken har hatt samme priser i mange år og må økes for og ikke 
gå i minus. 
Nye priser i kiosken: 
Pils               20 NOK 
Sjokolade     13/15 NOK 
Brus             15 NOK 
Is                    5 NOK 
Pils 0,5          30 NOK.  
 
Oppdatere prisliste og printe to stk. 
 
16.01.11 
OK 

 
Håkon 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vidar 

06-10 Legge nye kloakkledning ut i Pyntesundet 
Legge ny kloakkledning i Pyntesundet 
1. Gjennomføre survey. Vidar, Håkon, Asko. Kartlegge ruting og 
behov for support og ekstra rør.  
2.  Arrangere dugnad i løpet av sommeren der en får jobben gjort. 
 
07.11.10 
Påbegynt, men må supporteres bedre med sandsekker. Dugnad 
arrangeres søndag 21. November. Håkon legger inn på 
kalenderen. 
 
16.01.11 
OK 

 
Camilla 
 
 
 
 
 
Håkon 

 


